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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækningsprocedure:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprocedure for tilbagetrækning af fødevarer.
Virksomheden har ikke haft tilbagetrækninger siden sidste
kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for tilbagetrækning og import. Vejledt generelt om indskrivning
af anvendelse af Traces NT i egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Eksport: Særligt papir - Indlevering:
Virksomheden har indleveret dens vandmærkepapir. Set
dokumentation for indlevering pr. 15.nov.2022.
Kontrolleret aktiviteten Eksport.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
eksporterer fødevarer til andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: eksport til tredjelande registreret som ophørt.
Virksomheden har ikke eksporteret varer til tredjelande, siden
sidste eksportkontrol.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten eksport som
ophørt pr. 19.Jan.2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at eksportere fødevarer til tredjelande
igen.
Import: Virksomheden oplyser, at den ikke har haft aktiviteten
import siden sidste kontrolbesøg. Gennemgået virksomhedens
egenkontrolprocedure for aktiviteten import. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Økologi: Kontrolleret
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (muslinger), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagne muslinger til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af
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periodevise balanceopgørelser for perioden 01.01.2022 - 19.01.2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, muslinger, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologiske muslinger til krydskontrol.
Vejledt om anvendelsen af Traces NT til årlig kontrol af økologicertifikat for leverandør.
Kontrolleret import fra 3. lande: Virksomheden oplyser at den endnu ikke har haft aktiviteten import af
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


